様式第1号（第5条関係）
  年  月  日

緑 の 計 画 書

加賀市長          あて

               届出者  住 所

                    氏 名

                    電 話    （   ）

         （法人の場合にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）

 加賀市緑化推進条例第11条第1項（第14条第1項）の規定により、次のとおり届け出ます。

届

出

を

必

要

と

す

る

行

為

等

名  称

所 在 地
加賀市            町          番地

（緑化推進地区名：                     ）

行為区分

ア 緑化推進地区内の建築行為（新築・増築・改築）

イ 緑化推進地区内の工作物（新設・増設・改造）

ウ 開発行為

行為規模
敷地又は区域の面積                ㎡

敷地又は区域の外周の延長                ｍ

敷地又は区域

の現況

緑

化

計

画

既存樹木 有（高木：      本、中低木      本） ・ 無

緑化位置・箇所

緑化面積・

延長・幅員

面積      ㎡

延長      ｍ  幅員      ｍ

緑
化
樹
木
等

高 木（樹種、本数）

中低木（樹種、本数）

地覆類（ 種 、本数）

草 花（ 種 、本数）

着手予定年月日   年  月  日

完了予定年月日   年  月  日

緑の管理育成の方法

備

考

 （添付書類）

図面等の種類 明示すべき事項

1 位置図 行為地の位置を明らかにした縮尺25,000分の1以上の地形図

2 現況図 行為地及びその付近の状況を明らかにした縮尺5,000分の1以上の概況図

3 現況写真 行為地の二方以上より撮影し、行為地及び周辺の状況が確認できる写真

4 行為計画図
行為の規模、構造等を明らかにした縮尺1,000分の1以上の平面図、立面図及

び構造図

5 緑化計画図
行為に係る敷地又は区域の緑化に関する計画を明らかにした縮尺1,000分の1

以上の平面図、立面図及び構造図

備考 1 図面には方位（立面図及び構造図を除く。）及び縮尺を記載すること。

   2 届出書は、正1部、副1部提出すること。